

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไร้ครุเล็ก หมู่ที่ 11 บ้านใหม่หนองน้ำพัฒนา ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานฉากล้าง	ตร.ม.	4,000.000	1.74	6,960.00	1.3642	2.37	9,494.83
2	2. งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	200.000	143.42	28,684.00	1.3642	195.65	39,130.71
3	3. งานคอนกรีต	ลบ.ม.	600.000	1,764.34	1,058,604.00	1.3642	2,406.91	1,444,147.57
4	4. งานปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	4,000.000	12.17	48,680.00	1.3642	16.60	66,409.25
5	5. งานแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	1,000.000	20.60	20,600.00	1.3642	28.10	28,102.52
6	6. งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	4,000.000	9.41	37,640.00	1.3642	12.83	51,348.48
7	7. เหล็ก wire mesh	ตร.ม.	4,000.000	22.43	89,720.00	1.3642	30.59	122,396.02
8	8. เหล็กเส้น RB ศก. 19 มม.	ตัน	.161	22,219.13	3,577.27	1.3642	30,311.33	4,880.11
9	9. เหล็กเส้น RB ศก. 15 มม.	ตัน	1.001	22,733.15	22,755.88	1.3642	31,012.56	31,043.57
10	10. เหล็กเส้น DB ศก. 12 มม.	ตัน	.888	21,050.91	18,693.20	1.3642	28,717.65	25,501.26
11	11. ไม้แบบรอยต่อ	ลบ.ฟ.	2.160	560.00	1,209.60	1.3642	763.95	1,650.13
12	12. โฟมรอยต่อ	แผ่น	10.000	40.00	400.00	1.3642	54.56	545.68
13	13. แผ่นพลาสติก	เมตร	792.000	5.00	3,960.00	1.3642	6.82	5,402.23
14	14. งานยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	1,792.000	14.77	26,467.84	1.3642	20.14	36,107.42

ชนิดดา มั่นเมือง

26 เมษายน 2567 15:27:58

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไร้ครุเล็ก หมู่ที่ 11 บ้านใหม่หนองน้ำพัฒนา ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	15. งานลูกรัง	ลบ.ม.	110.000	69.09	7,599.90	1.3642	94.25	10,367.78
รวมราคากลาง								1,876,527.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไร้ครุเล็ก หมู่ที่ 11 บ้านใหม่หนองน้ำพัฒนา ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ชนิดดา มั่นเมือง

(ชนิดดา มั่นเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศศิธร เรืองจันทร์

(ศศิธร เรืองจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์

(ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดดา มั่นเมือง

26 เมษายน 2567